
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/236/20 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, 

ust. 2, ust. 2a pkt 1 i 5 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1439) Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na zamieszkałych nieruchomościach położonych na 

terenie Gminy Mrągowo stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty w wysokości określonej w § 2. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 23 zł za jeden miesiąc od 

mieszkańca. 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 69 zł za jeden miesiąc 

od mieszkańca. 

§ 3. 1. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków, przeznaczonych do 

zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, oraz stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 2. 

2. Ustala się stawkę za jednorazowe opróżnienie pojemnika lub worka, jeżeli odpady są zbierane w sposób 

selektywny w wysokości: 

a) pojemnik o pojemności 60 l - 3,10 zł 

b) pojemnik o pojemności 110 l - 5,80 zł 

c) pojemnik o pojemności 120 l - 6,30 zł 

d) pojemnik o pojemności 240 l - 12,60 zł 

e) pojemnik o pojemności 1100 l - 58,20 zł 

f) pojemnik o pojemności 1500 l - 79,00 zł 

g) pojemnik o pojemności 7000 l - 370,00 zł 

h) worek o pojemności 80 l - 12,10 zł 

i) worek o pojemności 120 l - 18,10 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 listopada 2020 r.

Poz. 4582



3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny ustala 

się stawkę opłaty podwyższonej za jednorazowe opróżnienie pojemnika lub worka w wysokości: 

a) pojemnik o pojemności 60 l - 9,30 zł 

b) pojemnik o pojemności 110 l - 17,40 zł 

c) pojemnik o pojemności 120 l - 18,90 zł 

d) pojemnik o pojemności 240 l - 37,80 zł 

e) pojemnik o pojemności 1100 l - 174,60 zł 

f) pojemnik o pojemności 1500 l - 237,00 zł 

g) pojemnik o pojemności 7000 l - 1110,00zł 

h) worek o pojemności 80 l - 36,30 zł 

i) worek o pojemności 120 l - 54,30 zł 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/137/19 Rady Gminy Mrągowo z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz 

określenia stawki opłaty podwyższonej oraz Uchwała nr XXIV/198/16 Rady Gminy Mrągowo z dnia 

19 września 2016 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, zmieniona uchwałą 

nr XL/307/17 Rady Gminy Mrągowo z dnia 29 września 2017 r., uchwałą Nr XVII/120/19 Rady Gminy 

Mrągowo z dnia 17 października 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4582


		2020-11-13T08:23:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




